
28.3. První venkovní  utkání s Pňovany, výhra 6:3. 

 Střelci:  4x Petr Mach 

  1x Arnold Husár 

 

5.4. Druhé domácí fotbalové utkání. Náš tým se veze na vítězné vlně. Další výhra 2:1. 

 Střelci:  1x vlastní gól 

  1x Arnold Husár 

 

12.4. Další výherní utkání v Kozolupech. Zápas skončil 7:2. 

 Střelci:  1x Petr Opalecký 

  1x Jiří Novák 

  1x Tomáš Vozka 

  2x Petr Mach 

  1x Marek Hakr 

  1x Antonín Šefl 

 

19.4. Vítězné utkání, již páté v řadě, s Tlučnou „B“ 4:2. 

 Střelci:  2x Petr Mach 

  1x Jiří Novák 

  1x Josef Bubeníček 

 

26.4. V utkání s Líněmi „B“ byl problém s našimi fanoušky, když z davu vyletěla sklenice na hřiště a          

hráči hřiště opustili. A právě kvůli tomu jsme kontumačně prohráli!  

 

30.4. Společně jsme upálili čarodějnice! U místního pohostinství jsme se společně sešli, abychom si 

opekli vuřty a příjemně strávili večer u ohně. Pánská část obce vydržela u ohně až do rána a Májka 

tudíž nebyla odcizena. 

 
 

 



 

2.5. První a doufejme poslední prohra. Dnes jsme si zahráli s nejtěžším soupeřem a jak se říká: „Ani 

jsme si neškrtli.“  Vítězství  patřilo Všerubským mužům a to 9:2. 

 Střelci:  1x Petr Mach 

  1x Jiří Vokurka 

 

10.5. Spravili jsme si chuť po minulém týdnu a opět jsme vyhráli. Naším soupeřem byl Přehýšov, 

výhra 4:1. 

 Střelci:  1x Antonín Šefl 

  1x Petr Mach 

  3x Tomáš Vozka 

 

24.5. Předposlední fotbalové utkání skončilo opět výhrou, 9:2. 

 Střelci:  2x Tomáš Vozka 

  2x Jiří Blobner 

  1x Jiří Vokurka 

  2x Petr Mach 

  1x Petr Kraus 

  1x Marek Hakr 

 

30.5. Poslední zápas se konal v Heřmanově Huti. Vyhráli jsme 3:2. 

  Střelci:  1x Petr Mach 

   1x Jiří Novák 

   1x Jaroslav Kraus 

Po tomto, posledním, zápase se sjela většina hráčů k místní hospodě a společně ukončili    

fotbalovou sezónu pro rok 2014/2015. Bujará oslava pokračovala až do ranních hodin. 

 

 



3.6. Dne 3.6. 2015 nás navždy opustila dcera, vnučka a kamarádka Helena Ludvíková mladší a to ve 

věku pouhých 18 let! 

     !VZPOMÍNÁME! 

 

27.6. Dnes proběhl den dětí spojený s ukončením školního roku. Sešla se většina kulturně založených 

rodin s dětmi. Pro děti i rodiče bylo velkým překvapením, když přijeli vojáci. Děti soutěžily o sladkosti 

až do večera. 

 

10.7. Zasedání obce Kunějovice 

 

13.7. Narodil se nový přírůstek! Rodákovi Jiřímu Opaleckému se narodila holčička, Amálka. Společně 

se svými přáteli narození o víkendu řádně oslavil! 

 

20.7. Zasedání obce Kunějovice 

 

25.7. Byli jsme pozvaní na fotbalový turnaj v Pernarci, kde jsme skončili čtvrtí. 

 

27.7. Oslava narozenin rovnou dvou rodáků, a to Jiří Opalecký a Ivana Tomášková. 

 

1.8. Dnes od ranních hodin probíhal nohejbalový turnaj u místního pohostinství. Zůčastnilo se 10 

týmů a každé družstvo bylo odměněno hodnotnými cenami. 

 Pořadí:  1. Boží děti 

  2. Pilsen Kings 

  3. Roll 

  4. Chelsea 

  5. Kaznějov 

  6. Všeruby SK 

  7. Gambrinus 

  8. Rebelové 

  9. Klobása 

  10. Pupkáči 

 

 


